BREED/ RACE:

RANK LPI

RANG

10

I PV

2903

2849

2825

2800

2763

2750

2739

2715

2711

AYRSHI RE

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 001AY01433

I 001AY01213

D 200AY00713

D 200AY00699

| 001AY00907

D 200AY00739

D 200AY00729

D 200AY00643

D 200AY00329

D 200AY00685

91213

105776780

105115743

93907

106853885

10818076

103829197

7407843

104791475

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI
GENOM C NAMVE HERDS  DAUS
GENOM QUE NOM TROUP FI LLES
ORRARYD 71 202
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
PETERSLUND 142 475
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
CHALUKA VI RG LE - ET 50 60
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
KAMOURASKA DECAF - ET 43 56
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
T- BRUNO 86 173
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
KELLCREST RI ESLI NG 31 35
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
GLEN MALCOLM VI SA 54 70
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
HAUTPRE KANSAS 143 316
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
JELYCA OBLI QUE 289 1303
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
RO TENNI SON - ET 47 64

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

840
437
312

91

3384
1360
1064

960

131
131

398
397

2654
1892
441
321

14782
9264
4719

799

1046
462
351
233

69

92

80

57

91

%

%

BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
99 75 99 0.09 0.24 104 3.13 1
82 0.07 0.21 107 2.85
66 0.06 0.23 101 3.22
67 0.12 0.24 100 3.33
99 58 99 0.33 0.28 94 2.79 -5
57 0.31 0.28 97 2.85
56 0.35 0.27 94 2.82
59 0.31 0.28 92 2.75
99 43 95 0.24 0.10 106 3.05 6
38 0.29 0.12 110 3.28
45 0.22 0.09 105 2.88
41 0.23 0.09 105 2.91
95 53 99 -0.01 0.09 104 2.89 4
51 0.01 0.06 103 2.99
48 0.03 0.07 103 2.81
50 0.05 0.09 104 2.89
99 53 99 0.04 0.05 91 2.81 -2
54 0.01 0.04 091 2.95
48 0.04 0.05 93 2.79
50 0.08 0.06 92 2.72
87 28 79 0.24 0.07 101 2.74 10
27 0.26 0.07 104 2.78
30 0.24 0.06 100 2.71
27 0.21 0.05 99 2.66
85 42 94 -0.11 -0.01 107 2.86 8
42 0.18 -0.03 110 3.01
46 0.11 0.00 106 2.76
43 0.15 -0.01 105 2.78
99 41 92 0.38 0.17 97 2.60 -1
42 0.34 0.18 97 2.78
38 0.38 0.17 97 2.56
39 0.42 0.17 98 2.46
85 20 65 0.28 0.04 100 2.91 9
24 0.29 0.03 103 2.98
13 0.27 0.04 97 2.94
19 0.29 0.04 98 2.79
99 5299 0.21 0.19 96 2.77 2
60 0.14 0.13 92 2.83
53 0.26 0.23 100 2.74
50 0.26 0.20 99 2.76

%

12

80

71

28

95

89

37

92

56

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

1

AUGUST 2015 AQUT

-7 109
-1
-5
28

8 107
7

6

1D

2 107
2

5

28

-3 107
5
-3
9D

8 110
10

7

58

6 107
5

7

4S

-2 109
-1
0
1S

7 113
10

2

7S

2 104
4

-1
4D

106 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

108 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

103 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

MSP/ VT

M/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

100 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA AV

DCA/ AFV

102

106
106

102
109

99
104

101
106
108
110

102
98
108

102

91
104
101

105

98
100
103

103
100
101
100

99
102
106
102



BREED/ RACE:

RANK LPI

RANG

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

I PV

2685

2664

2638

2630

2612

2582

2573

2554

2541

2528

89

AYRSHI RE

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 200AY00702

D 200AY00734

D 200AY00680

D 200AY00726

D 200AY00723

I 001AY01011

D 200AY00730

D 200AY00622

D 200AY00687

D 200AY00637

NUMBER

105650307

106530705

104347733

106168508

106453734

91011

104666699

103036515

105342984

103258528

GENOM C
NUMERO  GENOM QUE

TOP LPI

LESSARD JUWPER - ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

KAMOURASKA VOLVO - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

KAMOURASKA ROCKSTAR
Lactation

G Lact ati on
Lactation

WN -

FAUCHER DI EGO
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

LA SAPI Nl ERE FACYKI E
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

B JURI ST
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

HAUTPRE MAGNAT
Lactati
G Lactati
Lactati

on 1
on 2
on 3

KI LDARE PERCY - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
D ALBANEL MARLOW - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

KI LDARE PROSPERE - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

HERDS

DAUS

TROUP FI LLES

42

76

57

55

146

a7

75

52

40

55

100

61

67

447

53

113

61

53

%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

1555
769
491
295

451
443

514
477
37

8430
3523
2776
2131

398
383
15

1391
807
371
213

982
450
349
183

985
427
301
257

RC

45

86

61

53

99

%

%

BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
78 3587 -0.10 0.00 98 2.77 11
32 -0.12 -0.01 102 2.75
34 -0.10 -0.02 98 2.76
37 -0.12 -0.02 97 2.69
83 36 88 0.14 0.17 106 2.89 12
27 0.12 0.17 108 3.10
35 0.11 0.15 105 2.86
34 0.09 0.16 104 2.82
87 40 90 0.18 0.18 107 2.67 12
38 0.13 0.13 109 2.72
38 0.15 0.19 105 2.54
35 0.18 0.20 104 2.70
93 30 82 0.32 0.08 103 2.63 6
24 0.35 0.10 104 2.77
31 0.31 0.08 102 2.56
30 0.29 0.05 101 2.51
98 2571 0.60 0.19 101 2.84 7
22 0.65 0.20 98 3.01
25 0.62 0.20 102 2.82
25 0.62 0.20 102 2.82
94 50 99 0.21 0.24 103 2.92 -1
45 0.12 0.19 101 3.04
51 0.26 0.26 106 2.79
53 0.26 0.28 104 2.92
80 26 74 0.18 0.09 103 2.67 7
26 0.18 0.09 104 2.65
26 0.22 0.11 103 2.69
26 0.17 0.09 102 2.66
99 6599 -0.10 -0.01 108 2.53 -4
60 -0.09 -0.01 110 2.59
65 -0.11 -0.03 105 2.53
66 -0.09 -0.03 107 2.52
46 9 43 -0.05 -0.10 92 2.73 12
10 -0.03 -0.06 96 2.69
7 -0.05 -0.12 90 2.69
9 -0.07 -0.11 90 2.78
95 46 97 -0.05 -0.03 104 2.81 -1
42 -0.09 -0.07 100 2.85
46 -0.06 -0.02 106 2.66
49 0.00 -0.01 107 2.90

%

98

98

80

86

37

86

16

98

37

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

2

AUGUST 2015 AQUT

HL DF
DV FF
11 105 101 MSP/ VT
8 M/ TT
5 CA/ AV
7S DCA/ AFV
7 107 97 NMSP/ VT
14 M/ TT
10 CA/ AV
28 DCA/ AFV
10 104 93 MSP/ VT
11 M/ TT
7 CA/ AV
28 DCA/ AFV
6 106 99 MSP/ VT
5 M/ TT
2 CA/ AV
8S DCA/ AFV
4 106 102 MSP/ VT
10 M/ TT
7 CA/ AV
8D DCA/ AFV
-1 107 99 MSP/ VT
2 M/ TT
-1 CA/ AV
5D DCA/ AFV
5 106 102 MSP/ VT
9 M/ TT
7 CA/ AV
3S DCA/ AFV
-3 90 103 MSP/ VT
-3 M/ TT
3 CA/ AV
5D DCA/ AFV
14 110 97 MSP/ VT
20 M/ TT
-3 CA/ AV
58 DCA/ AFV
-3 101 100 MSP/ VT
3 M/ TT
2 CA AV
8D DCA/ AFV

101

103

106
104
105

95

98
96
105
106

104

99
102
109

97
97
103
107

97
97
95
106

98
104
102
101

103
103
106

98



BREED/ RACE:

RANK LPI

RANG

21

22

23

24

25

26

27

27

29

30

I PV

2507

2506

2487

2482

2481

2462

2460

2460

2449

2446

87

86

86

86

84

84

84

84

84

AYRSHI RE

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 200AY00669

I 007AY00084

D 200AY00594

D 200AY00692

D 200AY00950

D 200AY00719

D 200AY00597

D 200AY00715

D 200AY00694

NUMBER  GENOM C
NUMERO  GENOM QUE

104347711

G

100419568

G

100317070

G

105303307

G

100369452

G

106249980

G

101034046

G

83882 TORPANE S

9960768

G

105733011 KELLCREST

G

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI

KAMOURASKA NOVADE

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

DUO STAR NORVANDI N

Lactation
Lact ati on
Lactation 3

N =

LA SAPI NI ERE G DEO

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

PALMYRA TRI - STAR REALI TY

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

LESSARD LEADER

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

KI' LDARE JUPI TER - ET

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

LONGRUN - ET
Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV

HERDS

DAUS

TROUP FI LLES

PALMYRA TRI - STAR BURDETTE- ET 108

314

49

222

43

191

38

FOREVER SCHOON PAPORAZZO 49

70

1404

62

771

55

463

59

59

88

%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

7828
3577
2701
1550

1097
468
363
266

473
404
67

1302
648
530
124

318

448
551

883
758
957
940

RC

87

51

67

45

45

83

29
18
30
37

42
51
37
40

42
42
39
39

23
16
29
24

23
19
24
25

51
49
51
52

15

21
23

35
31
39
36

%

%

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
96 40 90 0.16 0.05 101 2.70 -3
33 0.16 0.07 101 2.81
45 0.13 0.03 101 2.63
44 0.15 0.04 100 2.60
48 22 69 -0.10 0.04 97 3.10 13
24 -0.03 0.08 100 3.01
23 -0.11 0.02 94 3.14
20 -0.16 0.02 96 3.16
70 28 79 -0.09 -0.02 97 2.61 5
19 -0.07 0.00 97 2.67
29 -0.09 -0.03 97 2.58
34 -0.09 -0.03 96 2.58
85 42 94 0.05 0.13 96 3.03 -1
52 0.03 0.14 98 2.91
39 0.02 0.11 96 3.13
36 0.12 0.14 095 3.04
85 19 65 0.04 -0.18 97 2.95 11
17 0.11 -0.12 97 3.10
18 0.01 -0.18 98 2.93
16 -0.01 -0.22 97 2.85
62 15 57 0.06 -0.01 110 2.62 10
9 0.07 0.01 112 2.57
20 0.05 -0.02 107 2.64
16 0.05 -0.01 108 2.64
62 2571 -0.03 0.05 101 2.58 -1
22 -0.03 0.06 100 2.57
27 -0.06 0.04 100 2.55
26 -0.01 0.06 103 2.60
93 19 65 0.51 0.11 106 2.67 -5
16 0.50 0.10 104 2.93
20 0.53 0.12 106 2.46
20 0.50 0.10 106 2.63
46 12 50 0.04 0.01 104 2.56 7
1 0.08 0.04 104 2.52
16 0.04 0.01 103 2.62
18 0.02 0.00 103 2.51
79 30 82 0.00 0.01 105 2.59 7
26 -0.01 0.00 105 2.86
33 0.02 0.01 105 2.42
32 -0.02 0.01 103 2.49

%

99

75

37

96

95

37

12

86

86

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

3

AUGUST 2015 AQUT

-7 104
1
-3
3S

11 107
11
10

1s

5 105
11

-4

4s

-1 99

4s

-1 108
1
-1
5D

-5 105
2
-7
1S

7 108
11

2

4s

5 105

10
2D

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

100 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

97 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

106 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

100 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

100 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

106 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

106 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA AV

DCA/ AFV

102

100

95
101
100

98

100
101
100
107

104
100

107

99
99
106
99

100

92
104
103



